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Tutkimme, miten luonnon monimuotoisuuden suojelusta 

puhutaan suomalaisten metsäteollisuusyritysten 

vastuullisuusraporteissa, ja miten tämä puhe on muuttunut 

vuosien 1998–2021 aikana.

Tutkimuksemme aineistona on kolmen suurimman 

suomalaisen metsäteollisuusyrityksen (Stora Enso, UPM ja 

Metsä Board) vastuullisuusraportit vuosilta 1998–2021. 

Menetelmänä meillä on laadullinen sisältöanalyysi. 

Analysoimme aineistomme seuraavien kysymysten kautta: 

1) Mihin teemoihin luonnon monimuotoisuus kytketään 

yritystoiminnassa? 

2) Miten luonnon monimuotoisuudesta raportoidaan?

Luonnon monimuotoisuudesta raportointi kytkeytyi 

vastuullisuusraporteissa moniin teemoihin, esimerkiksi 

ympäristöön, talouteen, vastuullisuuteen ja sosiaalisiin 

asioihin. Yleisin teema oli metsät kattaen metsätalouden ja 

kestävän metsänhoidon. Toinen iso teema oli 

puunhankinta.

Luonnon monimuotoisuudesta raportointi näkyi myös 

arvoissa, yrityksen tavoitteissa sekä käytännön toimintana. 

Luontokadon ratkaiseminen nähtiin alalle tärkeänä 

tehtävänä. Kaikilla yrityksillä oli luonnon 

monimuotoisuuteen liittyviä tavoitteita. Luontokatoa 

pyrittiin hillitsemään esimerkiksi metsäsertifioinneilla ja 

sidosryhmäprojekteilla.

Arvot, tavoitteet ja toiminta
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Metsäteollisuusyritykset raportoivat luonnon 

monimuotoisuudesta koko tarkastelujakson, vaikka 

raportoinnissa on vaihtelua eri vuosina ja eri yritysten 

välillä. Alussa raportointi oli varsin vähäistä, mutta 

mainintojen määrä on jatkuvasti lisääntynyt. Samalla 

yritysten oma rooli itsenäisenä vastuullisuustoimijana on 

lisääntynyt, kun tarkastelujakson alussa maininnat liittyivät 

useammin lain ja sertifikaattien noudattamiseen.

Luonnon monimuotoisuusraportointi kasvaa

Arvoja, tavoitteita ja toimintaa 

– luonnon monimuotoisuudesta 

raportointi metsäteollisuudessa
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Puunhankinta
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Liiketoiminta Suomen ulkopuolella

Riskit

VASTUULLISUUS:

Vastuullisuusraportointi (GRI)

Vastuullisuustavoitteet

Luonnon monimuotoisuusraportoinnin

yleisimmät teemat
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